
1 

 

 

Olkusz dnia 09.12.2022 rok 

ZAMAWIAJĄCY: 

Państwowe Gospodarstwo Leśne  

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olkusz 

32-300 Olkusz; ul. Łukasińskiego 3 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU                               

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

pn: „Naprawa i konserwacja dróg leśnych w Nadleśnictwie Olkusz w 2022 roku” 

znak SA.270.5.2022 

 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olkusz w Olkuszu, jako Zamawiający, 

informuje, że w postępowaniu o zamówienie na roboty budowlane pn.:„Naprawa i konserwacja dróg 

leśnych w Nadleśnictwie Olkusz w 2022 roku”, prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 1 

PZP), który odbył się w dniu 30.11.2022 r., działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1-2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021r., poz.1129),  kierując się 

kryterium, cena (60%) oraz okres gwarancji (40%), zostały wybrane najkorzystniejsze oferty  

w poszczególnych częściach. Zamówienie podzielone zostało na 13 części. 

 

Część I: Naprawa nawierzchni tłuczniowej i gruntowej dróg leśnych nr 7,8,9,11/1,4 i 3 w Leśnictwie 

Żarnowiec. 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Janusz Ibek TRANS-REM-BUD Firma Transportowo-Handlowa  

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów SZA/008 

Siedziba: ul. Traktorzystów 12, 42-439 Żarnowiec  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia  

i najkorzystniejsza pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 

ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część I: 

 

1. FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

       Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

      Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 57,76 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 96,76 pkt. 



2 

 

 

 

2. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 39,58 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 79,58 pkt. 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu.  

 

Część II: Naprawa nawierzchni gruntowej i tłuczniowej dróg leśnych nr 17, 41 oraz zjazdu na szlak 

leśny stały S0877 w Leśnictwie Żarnowiec 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Janusz Ibek TRANS-REM-BUD Firma Transportowo-Handlowa  

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów SZA/008 

Siedziba: ul. Traktorzystów 12, 42-439 Żarnowiec  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część II: 

 

1. FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

       Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

      Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 59,06 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 99,06 pkt. 

2. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 35,46 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 75,46 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu.  

 

Część III: Naprawa nawierzchni tłuczniowej i gruntowej dróg leśnych nr 47 i 73 w Leśnictwie 

Sierbowice 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 



3 

 

FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60,00 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

               - ogółem – 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część III: 

 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa  

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 49,88 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 89,88 pkt. 

2. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 36,69 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 76,69 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu.  

 

Część IV: Naprawa nawierzchni tłuczniowej i gruntowej dróg leśnych nr 156, 154, 728 w Leśnictwie 

Smoleń 

 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60,00 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

               - ogółem – 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część IV: 

 



4 

 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa  

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 48,24 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 88,24 pkt. 

2. Usługi Drogowo-Transportowe Koryczan Stanisław 

Siedziba: Witeradów 166, 32-300 Olkusz  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 50,87 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 90,87 pkt. 

3. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 37,67 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 77,67 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu. 

 

Część V: Naprawa nawierzchni tłuczniowej i gruntowej dróg leśnych nr 299/1, 299/2, 275/1 i 275/2 

w Leśnictwie Golczowice 

 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60,00 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

               - ogółem – 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część V: 

 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa  

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 51,78 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 91,78 pkt. 

2. Krzysztof Janik Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „LINK”  



5 

 

Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych 

Siedziba: al. 1000-lecia 1D, 32-300 Olkusz  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 49,48 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 89,48 pkt. 

3. Boltech Sp. z o. o.  

Siedziba: ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 53,06pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 93,06 pkt. 

4. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 33,20 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 73,20 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu. 

 

Część VI: Naprawa nawierzchni gruntowej dróg leśnych nr 279, 280, 278, 214 i 247 w Leśnictwie 

Golczowice. 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Boltech Sp. z o. o. 

Siedziba: ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60,00 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część VI: 

 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa  

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 52,07 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 92,07 pkt. 

2. FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

Przyznana punktacja 



6 

 

- kryterium cena – 58,21 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 98,21 pkt. 

3. Krzysztof Janik Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „LINK”  

Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych 

Siedziba: al. 1000-lecia 1D, 32-300 Olkusz  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 49,32 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 89,32 pkt. 

4. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 34,71 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 74,71 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu. 

 

Część VII: Naprawa nawierzchni gruntowej zjazdów oraz składnic drewna przy drogach leśnych  

nr 139 i 142 oraz ubytków w nawierzchni tłuczniowej drogi leśnej nr 111 w Leśnictwie Poręba. 

 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Janusz Ibek TRANS-REM-BUD Firma Transportowo-Handlowa  

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów SZA/008 

Siedziba: ul. Traktorzystów 12, 42-439 Żarnowiec  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część VII: 

 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa  

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 53,26 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 93,26 pkt. 

2. FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 57,24 pkt. 



7 

 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 97,24 pkt. 

3. Boltech Sp. z o. o.  

Siedziba: ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 49,37 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 89,37 pkt. 

4. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 38,46 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 78,46 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu. 

 

Część VIII: Naprawa nawierzchni gruntowej i tłuczniowej  dróg leśnych nr 180 i 176 w Leśnictwie 

Pazurek 

 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Boltech Sp. z o. o. 

Siedziba: ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60,00 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część VIII: 

 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa  

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 49,27 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 89,27 pkt. 

2. FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 56,96 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 96,96 pkt. 

3. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 



8 

 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 39,30 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 79,30 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu. 

 

Część IX: Naprawa nawierzchni  gruntowej dróg leśnych nr 486, 478 i 490 w Leśnictwie Rabsztyn 

 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60,00 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

               - ogółem – 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część IX: 

 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa  

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 51,35 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 91,35 pkt. 

2. Boltech Sp. z o. o.  

Siedziba: ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 58,02 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 98,02 pkt. 

3. Usługi Drogowo-Transportowe Koryczan Stanisław 

Siedziba: Witeradów 166, 32-300 Olkusz  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 51,64 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 91,64 pkt. 

4. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 37,09 pkt. 



9 

 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 77,09 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu. 

 

Część X: Naprawa nawierzchni  gruntowej dróg leśnych nr 767, 464, 675 i 386  w Leśnictwie 

Rabsztyn. 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60,00 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

               - ogółem – 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część X: 

 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa  

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 47,55 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 87,55 pkt. 

2. Boltech Sp. z o. o.  

Siedziba: ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 44,94 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 84,94 pkt. 

3. Usługi Drogowo-Transportowe Koryczan Stanisław 

Siedziba: Witeradów 166, 32-300 Olkusz  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 47,60 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 87,60 pkt. 

4. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 34,17 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 74,17 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu. 



10 

 

 

Część XI: Naprawa nawierzchni tłuczniowych i gruntowych dróg leśnych nr 591, 572, 586, 576, 612, 

555, LS52 i 608 w Leśnictwie Gorenice. 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Boltech Sp. z o. o. 

Siedziba: ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60,00 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część XI: 

 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa  

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 56,47 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 96,47 pkt. 

2. FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 59,32 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 99,32 pkt. 

3. Usługi Drogowo-Transportowe Koryczan Stanisław 

Siedziba: Witeradów 166, 32-300 Olkusz  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 51,92 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 91,92 pkt. 

4. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 43,58 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 83,58 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu. 

 

Część XII: Naprawa nawierzchni tłuczniowej i gruntowej dróg leśnych nr 301 i 390 w Leśnictwie 

Pomorzany. 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 



11 

 

Boltech Sp. z o. o. 

Siedziba: ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60,00 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część XII: 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa  

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 46,77 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 86,77 pkt. 

2. FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 54,86 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 94,86 pkt. 

3. Krzysztof Janik Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „LINK”  

Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych 

Siedziba: al. 1000-lecia 1D, 32-300 Olkusz  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 42,83 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 82,83 pkt. 

4. Usługi Drogowo-Transportowe Koryczan Stanisław 

Siedziba: Witeradów 166, 32-300 Olkusz  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 51,20 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 91,20 pkt. 

5. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 37,32 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 77,32 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu. 

 

Część XIII: Naprawa nawierzchni tłuczniowej i gruntowej dróg leśnych nr 655, 654, 626 i 497  

   w Leśnictwach Żurada i Podlesie. 



12 

 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

FHPU „KOCJAN” Łukasz Kocjan 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 34 A 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 60,00 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza 

pod względem kryterium  cena oraz okres udzielonej gwarancji. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Pozostałe oferty złożone na część XIII: 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa  

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 49,15 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 89,15 pkt. 

2. Boltech Sp. z o. o.  

Siedziba: ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 59,93 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40,00 pkt. 

- ogółem – 99,93 pkt. 

3. Usługi Drogowo-Transportowe Koryczan Stanisław 

Siedziba: Witeradów 166, 32-300 Olkusz  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 43,96 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 83,96 pkt. 

4. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

Przyznana punktacja 

- kryterium cena – 35,05 pkt. 

- kryterium okresu gwarancji – 40 pkt. 

- ogółem – 75,05 pkt. 

 

Żadna z ofert złożona w tej części nie podlegała odrzuceniu. 

 


		2022-12-09T12:42:31+0100
	Marcin Polak




